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 افراد هوشمند گوش به فرمانده می دهند. دشمن می‌خواهد با رعب و وحشت ما را وادار به سکوت کند؛ عده‌ای هم در داخل

همراه شده اند اما نباید ترسید و باید با کسانی که در مردم ایجاد ترس و ناامیدی می‌کنند برخورد شود.

پاسخ ایران قدرت نمایی جهانی بود؛ 

 «سید محمد مهدی حسینی همدانی» درخطبه های نماز جمعه کرج گت:

صهیونیست ها باید بدانند اگر گوش به حرف شیطان بدهند با اقدام سنگین تر و خسارت بیشتر از سوی رزمندگان اسلام مواجه
می شوند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی گفت:

باید از نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر کرد؛ مردم جهان این اقدام را تحسین کردند. دشمنان بیش
از ۴۰ سال است که تلاش می شود که عقب نشینی مردم ایران دیده شود اما به فضل الهی آنچه به زودی خواهند دید

اضمحلال خودشان است.

او اضافه کرد:

دشمن می خواهد با رعب و وحشت ما را وادار به سکوت کند؛ عده ای هم در داخل همراه شده اند اما نباید ترسید. وعده خدا
است که باید درم قابل دشمنان شجاعانه ایستاد تا برآنان پیروز شد. افراد هوشمند تحت تاثیر دشمن قرار نمی گیرند و گوش

به فرمانده می دهند بنابراین تعلل جایز نیست چراکه باید ابتدا دشمن را شناخت و بعد اقدام داشت. بنای دشمنان نابودی اسلام
است باید کسانی که دراین زمینه منفی عمل می کنند و در مردم ایجاد ترس و ناامیدی می کنند با آنان برخورد شود.

امام جمعه کرج اضافه کرد:

پاسخ ایران قدرت نمایی جهانی بود تا به همه دنیا قدرت تهاجمی خود را نشان دهد و اهل فن این را فهمیدند.

نماینده ولی فقیه دراستان البرز با اشاره به هفته نیروی انتظامی افزود:

گاهی این عزیزان با بی مهری مواجه می شوند اما همچنان خدمات رسانی دارند که این اهمیت کارشان را کم نمی
کند. سربازان گمنام امام زمان (عج) نیز در دفاع از انقلاب اقدامات ارزنده ای دارند که از جمله آن می توان به سرکوب و

مقابله با داعش و فرقه های منحرف اشاره کرد.

امام جمعه کرج با بیان اینکه قانون عفاف و حجاب پس از مدت ها در مجلس تصوب شد گفت:
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این قانون با ۷۰ماده بررسی، تصویب واصلاح شده و باید زودتر به دولت ابلاغ شود اما تعلل می شود. اگر تاخیر در این زمینه
باشد آفات دارد بنابراین جبهه فرهنگی محکم تر و دغدغه مندتر عمل کند.
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